

Vernon Sport Holding ApS

Klubiensvej 5, 1., 2150 Nordhavn

CVR-nr. 26 98 87 80

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2018.

Morten Vernon Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vernon Sport Holding ApS Klubiensvej 5, 1. 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 26 98 87 80
	Stiftet: 28. juni 2004
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Morten Vernon Jørgensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje, erhverve og sælge aktier og anparter i andre selskaber samt dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 796 t.kr. mod 1.194 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	0	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	795.794	1.193.657
Resultat før skat	795.794	1.193.657
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	795.794	1.193.657
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.100.000	70.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	795.794	1.193.657
Disponeret fra overført resultat	-1.100.000	-70.800
Disponeret i alt	795.794	1.193.657

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.742.995	1.999.165
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.742.995	1.999.165
Anlægsaktiver i alt	1.742.995	1.999.165
Aktiver i alt	1.742.995	1.999.165

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.492.995	1.749.165
5 Overført resultat	90.248	90.248
Egenkapital i alt	1.708.243	1.964.413
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	34.752	34.752
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.752	34.752
Gældsforpligtelser i alt	34.752	34.752
Passiver i alt	1.742.995	1.999.165

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	0		
	<u>0</u>	<u>0</u>		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2017	250.000	250.000		
Kostpris 30. juni 2018	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>		
Opskrivninger 1. juli 2017	1.749.165	650.785		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	795.794	1.193.657		
Udbytte	-1.100.000	-70.800		
Reg. af gevinster / tab på valutaterminskontrakter	48.036	-24.477		
Opskrivninger 30. juni 2018	<u>1.492.995</u>	<u>1.749.165</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>1.742.995</u>	<u>1.999.165</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Vernon Sport Holding ApS
Vernon Sport ApS, Nordhavn	20 %	8.714.977	3.978.971	1.742.995
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2017			125.000	125.000
			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017			1.749.165	650.785
Andel af årets resultat			795.794	1.193.657
Udloddet udbytte			-1.100.000	-70.800
Gevinster / tab på terminskontrakter i associerede virksomheder			48.036	-24.477
			<u>1.492.995</u>	<u>1.749.165</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	90.248	90.248
Årets overførte resultat	-1.100.000	-70.800
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.100.000	70.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.100.000	-70.800
Overført fra / til reserve for nettoopskrivning	1.100.000	70.800
	<u>90.248</u>	<u>90.248</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hamza Holding ApS, CVR-nr. 26 99 22 06 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.